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Myndigheder

Mail

Arbejdstilsynet

Arbejdstilsynet <arbejdstilsynet@at.dk>

Bornholms Regionskommune

post@brk.dk

Energi-, Forsynings- og
Klimaministeriet

Energi-, Forsynings- og Klimaministeriet <efkm@efkm.dk>

Erhvervsministeriet

em@em.dk <em@em.dk>

Faxe Kommune

kommunen@faxekommune.dk

Forsvarsministeriet

fmn@fmn.dk <fmn@fmn.dk>

Geodatastyrelsen

'‘gst@gst.dk' <gst@gst.dk>

Kolding kommune

kommunen@kolding.dk

Kystdirektoratet

'kdi@kyst.dk' (kdi@kyst.dk) <kdi@kyst.dk>

Fiskeristyrelsen

MAIL@FISK-ST.DK

Middelfart kommune

middelfart@middelfart.dk

Miljg- og Fadevareministeriet

Miljg- og Fedevareministeriets Departement <mfvm@mfvm.dk>

Miljgstyrelsen

mst@mst.dk <mst@mst.dk>

Slots- og Kulturstyrelsen

MB-CU2518 SLKS hovedpostkasse <post@slks.dk>

Sofartsstyrelsen

Sefartsstyrelsen Hovedpostkasse (SFS <SFS@dma.dk>

Transport-, Bygnings- og
Boligministeriet

Transportministeriet <trm@trm.dk>

Udenrigsministeriet

um@um.dk

Varde kommune

vardekommune@varde.dk
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Rastof ejer

Sibelco Nordic A/S

info.ronne@sibelco.com

Forskningsinstitutioner og
organisationer

Bornholms og Christiansgs
Fiskeriforening

hans@bcff.dk

Danmarks Fiskeriforening

Danmarks Fiskeriforening <mail@dkfisk.dk>

Danmarks
Naturfredningsforening

dn@dn.dk <dn@dn.dk>

Danske Rederier

info@danishshipping.dk <info@danishshipping.dk>

Dansk Ornitologisk Forening

dof@dof.dk <dof@dof.dk>

Dan Pilot

account@danpilot.dk

Dansk Sejlunion

ds@sejlsport.dk

Dansk Sportsdykker Forbund

dsf@sportsdykning.dk <dsf@sportsdykning.dk>

Danmarks Sportsfiskerforbund

post@sportsfiskerforbundet.dk <post@sportsfiskerforbundet.dk>

DCE — Nationalt Center for
Miljg og Energi, Aarhus
Universitet

dce@au.dk <dce@au.dk>

DTU Aqua agqua@aqua.dtu.dk <aqua@aqua.dtu.dk>
Friluftsradet fr@friluftsraadet.dk <fr@friluftsraadet.dk>
GEUS geus@geus.dk <geus@geus.dk>
Greenpeace Danmark Info DK <info.dk@greenpeace.org>

Hess A/S CVR nummer: DK73589118

INEOS DeNoS peter.hindsberger@ineos.com

Landsforeningen Levende Hav

Landsforeningen Levende Hav <lIh@levende-hav.dk>

NOAH

noah@noah.dk <noah@noah.dk>

Offshore Center Danmark

Offshore Center Danmark <info@offshorecenter.dk>

Olie Gas Danmark

info@oilgasdenmark.dk <info@oilgasdenmark.dk>

WWF Verdensnaturfonden

info@wwf.dk <info@wwf.dk>

GASSCO

Elin Lilleland Aase <ell@Gassco.no>; Harald Martinsen
<hma@Gassco.no>; Alvin Hansen <ah@gassco.no>

Nord Stream AG

info@nord-stream.com

Nord Stream 2 AG

info@nord-stream2.com

Museum

Vikingeskibsmuseet

museum@vikingeskibsmuseet.dk

Strandingsmuseet St. George

info@strandingsmuseet.dk

Langelands Museum

langeland.museum@langelandkommune.dk
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